*Quacung^z, exoriens calo sol aspicit vsque
Extremas Gades, Herculeumq^z frustum,
Quaq^z, timet gelidus mergi Cynosura sub vndis,
Et tepidi perflat leniter aura nothi,
Innumeras gentes vistumq^z subegerat orbem
Neptuno, & cunctis sola videbat aquis.
Perdidit infelix conuersis omnia fatis,
Et nul tam magno restat ab imperio.
Quid tibi laule fuit iecisse in uincula Persen?
Et quid lugurham uincere Sylla tibi?
Perdere tot captos reges, tot in aquore classes,
Hostibus innumeris imposuisse iugum?
Et mouisse parum est extremas arma per vndas,
Horum si tandem finis habendus erat?
Humanis igitur que sit fiducia rebus
Pendite, nil firmi Cyphia subter habet.*

*Occidit omne quod est quocung^z, autore creatum,
Omnibus est finis, metaq^z principijs.
Ergo quid à vobis tam triste Platina fletur?
His ego quid lachrymor subditis auspicij?
Natus homo moritur us eram, calcandaj^z lethi
Semitia, Styxq^z mihi pretereunda fuit.
Huc semel à cunctis ex mundi luce migratur,
Hos mane, hos sero, vespera nauta uehit.
Gratia dij^s, aliquot spatijs vite q^z diebus
Functus, ad has vndas & rada nigra feror.
Mercurij quid eram cultor Phœbiq^z, sacerdos,
Vixi magnatum clarus amicitij.
Sumq^z per Ausonias fama notissimus vrbes,
Atq^z aliquot studij sunt monumenta mei.
Consilio, ut potui, multis opibusq^z iuuani,
Exiit à factis lafo nulla meis.
Me non ambitio fuscosaq^z, gloria rerum,
Sed sancta tenuit in probitate pudor.
Sic mibis fatalem secut^s bona Iuno capillum,
Et cecidi iamiam forte iubente senex.
Et quod singultus lachrymāq^z in gaudia vertat,
Aeterna cali luce domōq^z frouor.
Ambrosia felix, dulci quoq^z nectare vescor,
Esse quid hac maius conditione potest?
Gratia fidere patri, qui Italia reddit
Premia, & humanis astra dat officij.
Hec monuit sacra venerandus Platina voce,
A folio meritis conueniente suis.
Nos ideo comites, fletu lachrymīq^z remissis,
Spargamus sacris thura meruīq^z focis.
Soluamusq^z Deo grates, quem Platina cultum
Ex animo latu suscipit & fruitur.
Vtq^z viri secum manes super axe quiescunt,
Umbrasq^z vti sacris gaudet in Elysij:
Sic lapsi iste precor feliciter obtegat artus,
Et sit coquimtu oſibus verna leuis.*

IOANNES BAPTISTA ALMĀ-
dianus Viterbienfis.

Agitur nunc annus ab hinc ferè tertiusdecimus, ex quo ego Platina colere incepi: ventabat enim ipse frequenter ad ædes Bessarionis, ubi ego tunc studiosior litterarum morā trahebam: atque in illa doctissima academia, de litteris, quæ egregij illius cardinalis voluptas erat, ac bonis artibus facundissimè semper disserebat. Coepi ergo ex illo protinus hominem suscipere: